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npeacraBJieHHs] OTBETCTBEHHBIMH MCIMOJHHTEJIAMH MYHHIUHIIAJBHBLIX NIPOrpamMm ::eo—uzﬂm::: B paMKaXx

DOPMbI

o0ecneyeHHUsi MOHHTOPHHIAa MYHHUIHIAJIbHBIX nporpamm

®opma 1. O6mue cBeAeHHs 0 pean3aluH MYHHUHIAJIBHON MPOrpamMMbl (KBapTaJibHas ¢popma)

DdakTHYECK
OrBerc I " i
TBEHHBI it ok (s KonTpakTsbl HA NOCTABKY
HaumeHosanue i CpoK peanusauu Pacxoabl HA PEANTH3AUHIO MYHHUHNANLHOR PRI
MYHHLMMAABHOH Crary peannzauuH " nporpamMmmel DO
HCIOJIH paboT, okazanue ycayr
nporpamMmai, RIS P MEpONpUSATHH | MEpPONIPHAT
Nen/n | moanporpaMmbl, 8:2:., mepon usi )

O0CHOBHOTO p—— pu- aara | faara | jpara | JAart MaaH, |KACCOBBIl | KACCOBBI | OTKJIOH )TK/IOHEHH( 3aK/II0Ye DIIAYEHO | OTKJIO0-
MepOonpPHATHH, . ATHSA HAYAJAX OKOHY pauana a ThIC. njaaH, i pacxon, |eHue oT oT HO, ThIC. | , ThIC. HeHHE,
MepPONpPUATHS .:.m.n: AHHH 0KO0 pyoaei ThiC. ThIC. naama, (Kaccosoro | pybuaeit | pyGaed %Yo,

y i HYA pybaeii pybaeii % naaua, %
HHS ]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Beero no Oraen

MYHHLUHANATLHOR Gezonac

MporpaMme HOCTH M

«Obecnedenne paBoro

He30nacHOCTH paKa

I HHIHCAEATENLHOCTH X X X X X 39440 | 39440 718,6 18% 18 %

annapar

Hace/CHHA U CriaRkL

TEPPHTOPHI A

Kpacuenckoro paiiona | MHHH

na 2015-2020 roae» CTpalun
paiona

[Toxnporpamma 1

«CHuxeHue

PHCKOB H Oxnen

CMAr4eHue Gesonas

nocneacTBHA HOCTILH

Ype3BbYaiHbIX Mpagsoro

CHTYalHii Ka

7 O i P < X |x X | X [ 2934029340 | 5820 | 20% | 20%

IIPUPOJHOTO U anmapar

TEXHOTEHHOTO ariaBst

XapakTepa, anMHHH

noxKapHast CEpHLA
paiiona

Ge30nmacHoOCTh U

jaluTa

_ HaceeHuA»




HECOBEPIICHHONETHHX

a rnaskl
H 3alIMTE UX [paB aIMHHA
CTpalMn
paiiona
HHOCTH
Otnen
Oesonac
HOCTH H
OcHoBHOE MMM”M_B
2.2. meponpusTHe 2.2. SITaaT 0 0 0 0 0
a riaBbl
aIMHHK
Ccrpaimm
paiiona
[loanporpamma 3 Otpes
«OcyeCTBICHHE Gesonac
OTACNTEHBIX HOCTH H
rOCYAapCTBEHHBIX npagono
3 NONHOMOYHIA 110 paaka
’ paccMoTpeHnio jien o6 | annapar 551,0 5510 62,4 11% 11%
AIMAHHCTPATHBHBIX a riaBbl
npasBoHapyUCHHAX B AJIMHHU
KpacHeHCKOM crpamuu
paitone»
paiiona
Ornen
OCHOBHOE Gesonac
meponpustae 3.1. HOCTVL 1%
OcymecTBrieHue mpasono
31 OTACNbHBIX panka
ronHOMOMHiE 110 anmapar 551,0 551,0 62,4 11% 11%
paccMOTpeHHIo e 00 | a riiaBbl
AIMHHHCTPATHBHBIX AAMHUHH
NpaBOHAPYIEHHAX cTpaimH
paiiona
Otnen
Oesonac
HOCTH H
Mpasoro
32 OcnoBHOE paska
- meponpusTue 3.2. annapar 0 0 0 0 0
a rnaebl
AIMHHH
CTpalnH
_’ paiiona




“ Ornen
OcHOBHOE Oezonac
meponpuaTue 1.1 | nocru u
Obecneuenue TpaBono
JIeATENILHOCTH paaKa
1.L1. | (oxkasanme ycyr) annapar 2934,0 | 29340 582,0 20% 20%
FOCY/apPCTBEHHBIX & CIaBED
(MYHHLMNATEHEIX)
yupeKaeHuii SHMUHI
(opranm3awii) CTpatnu
paitona
Otpen
fezonac
HOCTH H
QOcHoBHOE “mw””:o
1.1.2. | meponpusitue 1.2 S 0 0 0 0 0
a TJIaBbl
ANMHHH
CTPalu1
paiiona
Ornen
Oezonac
HOCTH H
OcHogHOE wwﬂwxwao
1.1.3. | meponpusrue 1.3 anmapaT 0 0 0 0 0
4 rJaBbl
AJMHHHA
cTpatmu
paiiona
Oraen
fesonac
[loanporpamma 2 HOCTH U
«ITpodunakTuka NpaBOmNo
2 e 459 | 459 4 o
. NPaBOHAPYIIEHH 9
zwoownw.ﬂﬂmmggﬁ aIaape: i Ca S
B Kpacuenckom a riiaBkl
paiionen anMHHH
CTpalm1
paiiona
OcHOBHOE Ornen
meponpusTue 2.1 Gesonac
OpraHuzatms HOCTH H
2.1 houaan_.zooi npasomo 459 459 74,0 16% 16%
TEPPHTOPHAJIEHBIX paKa
KOMHCCHIl [0 Jienam arnapar




®opma 2. CsejeHusl 0 JOCTHKCHHH 3HAYEHMI NEJeBbIX NOKAa3aTe/lell MYHHIHMNAJILHOH MPOrpamMmbl
(xBapraabHas Gopma)

_| . O6ocHoBanne

Ne En. OTK/IOHEH
3naueHHe LEJeBoro noKa3ares o e

n/n H3M. ¢dakTHUecKOro OT
p——— HaumeHoBaHHe Bun JIAHOBOTO 3HAYECHUS
1eJIEBOro Ba3zoBsl

nenesoro
noKasa- H

noKa3ares OT4eTHbIi NEpHOI
Tesist nepuosn

(paxr)

OTKJIOHEH
- ue, %
I 2 [ 3 1 4 5 6 _ 7 _ 8 9

Myuuimnanishas nporpamma Obecnieuenue 6e30MaCHOCTH JKH3HEIEATEIbHOCTH HAaCceeHUs H TepPHTOPHi xvmomoznzoawnomml .
| Benroposckoii obnacty Ha 2015-2020 rozs!
[Toka3zaTeJib
KOHEYHOIro
pe3ynbTaTa

V 1oBNETBOPEHHOCTU
HACeNIeHHs pailoHa
0e30macHOCTbIO
JKU3HH, B MPOLIEHTAX
K TIpe/ibIIyeMy
romy

KonuuecTBo
HECOBEPIICHHOIETHH
X, COBEPILIHBLIMX el 1 1 0 0
pecTynieHns
MOBTOPHO, YEJIOBEK
Konuuectso
aJIMUHHCTPATHBHBIX
paBOHapyIIEHNH,
eMHHIL

njiaH ‘ dakr

% 65 65 61 94%

%a 60 60 15 25%

TMoanporpamma | CHMKEHHE PHCKOB U CMATCHHE HOCTe/ICTRUI Upe3BbIYaliHbIX CHTYALMI MPUPOIHOTO U TEXHOTEHHOTO Xapakrepa,
noskapHas 6e30macHOCTh M 3aIIMTa HACEICHHA»
[Noka3zarenn
KOHEYHOT0

| pesyJibTara




VY 10BNETBOPEHHOCTD

HacesieHus paiioHa
0e30MacHOCThIO
JKH3HH, MPOLIEHTOB

%

65

65

61

94%

1.2

Konuuectro
MOXKAPOB, €IMHUIL

€.

10

10

70 %

1.3

DKOHOMHYECKHIt
yiepb oT noxapos,
MPOLIEHTOB

ThlC.pYO
nei

2500,0

2500,0

280,0

11,2%

Ocrosroe meponpustie 1.1 «OCyIIECTBIEHHE TOJTHOMOYHIT 10 CO3/IaHMIO 1 opranu3auuu aeatenbHoctd MKY EJIJIC -112 KpacHeHckoro

paiioHa»

Ilokazarens
HENMOCPEACTBEHHOTO
pesynsTaTa

KonuuectBo
moaeit, moruoumux Ha
nokapax, YeJI0BeK

qer.

50%

KonuuectBO
nocTpajaBlIEro
HaceJIeHHs, YeJI0BEK

9EIL.
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[loanporpamma 2 «lTpodmnakrika Ge3HAI30PHOCTH W NPABOHAPYUICHHII HECOBEPIICHHONCTHHX B KpacHenckom paioney

INokazarenn
KOHEYHOrO
pesyJbTaTa

KOMTHYECTBO
HECOBEPIUECHHONIETHH
X, COBEPIINBIINX
npecTyeHHs
MIOBTOPHO

qen.

VenbHblii BEC
HECOBEPLICH-
HONETHHX
COBEPIIMBLIHX
NpecTyIIEHHA HITH
NPUHABIIHMX B HUX
ydactue, B o0uiei
YHUCIEHHOCTH
HECOBEPIIEHHOJIETHH
X B Bo3pacre 14-17
JIeT, MPOMKHUBAKLIHX

TIPOLICHT
OB

0,5

0,5




Ha TEPPHTOPHH
paiioHa (NMpoLEHTHI

Ocnoenoe mepornpuatie 2.1 OCyIECTBICHUE MOTHOM

nenaM HeCOBEPIUECHHONETHHX H 3aUIUTE UX [IpaB»

YHA M0 CO3JAaHUID M OpraHu3aldy AeATEIbHOCTH ﬂmﬁﬁao_uxgrzcm KOMHCCHH 1O

INTokazaTtenb
HEMOCPEJICTBEHHOTO
pe3yiabTarta

YucneHHOCTh
HECOBEPLIEHHONETHH
X, €  KOTOpbIMH
MPOBOJIMTCSA
HHIUBH1yaNbHO-
npodunakTHIeckas
paGora  KOMHccHei
no nenam
HECOBEpILEHHONETHH
X M 3alluTe MX NpaB
(uenosex)

Hen.

11

11

36%

omnporpamma 3 «OCyIIECTBICHHE OTAEABHbIX TOCYIAPCTBCHHLIX MOJIHOMOYHMIT MO PAacCMOTPEHHIO JIeN
npaBoHapyiieHuax B KpacHEHCKOM paiioHe»

00 aJIMHHHCTPATHBHBIX

ITokazarens
KOHEYHOro
pe3ynsTara

31

KonuuectBo
COBEPLIECHHBIX
aJIMUHUCTPATHBHBIX

npaBOHApYIIEHHI

1.

60

60

15

25%

Ocnoguoe meponpusTre 3.1 OcyiecTieHne
npaBoHapymeHuaX B KpaCHEHCKOM paifoHe»

OT/AENIBHBIX TOCY1apPCTBEHHBIX NOJTHOMOYHIA 1O PacCMOTPEHHIO AL 06 aJIMHHHUCTPATHBHBIX

INokazarens
HETIOCPeICTBEHHOTO
pe3yJibTaTa

311

KonugecTro
B3BICKaHHBIX
wtpados 1o
paccMOTPEHHIO
[POTOKOJIOB 06

ANMHUHHCTPATHBHBIX

ThIC.py0.

57,0

57,0

2,0

4%




npaBoHapyue HUAX




®dopma 3. Ceenenus 00 HCNOIL30BAHUH GI0/UKeTHBIX ACCHIHOBAHHH 010/17KeTa HA PeaIM3auuIo
MYHHIHNAJbLHOH NPOrpaMmbl (xBapTanbHas Gopma)

[ Ne | Hammenosanme ”
/ | MYHHOIHMOAJIBLHO Hox SiorvaceTHoH P 6
- u OTBeTcTBEHHbII KJiaccnpHKalHK Rk ki St
0| ii nporpamMmbl,
NOANpPOrpamMm SR : KaccoBbli OTKJ/IOHEHM
bl, OCHOBHOT'O COMCUQIIHITENR: | rPE P3 IJ1aH, ThIC. G pacxon, OTIRONCOR eor
YHACTHHKH LHCcpe BP = ILJ1aH, ThIC. ¢ OT IJ1aHAa,
MEpOnpHATHSL, C Mp pybaeii ThIC. 3 KaCCOBOI0
pybaeii . Yo o
i MEpOonpusITHS py6aeii miana, %
1 2 3 4 5 6 7 8 9 ) 10 11 12
1. BRIt X % X % 3944,0 39440 7186 | 182% 18.2%
YHCIE:
OTBETCTBEHHBIH
HCIIOMHUTEND, X X X X
| BCETO
AIMUHHCTpALIUAA
KpacHeHCKOro X X X X
| paiiona
COMCIOTHHUTEND 3, X X X X
Mynupnansha |266r0
5 NPOTPaMMa Ornen Ge30MacHOCTH
OGecneuerue | - DponDpape:
anrapara riasbl X X X X
6e30MaCHOCTH | o1y yyucTpanum
KH3HEICATENBH | paijona
OCTH HaceneHus | MKY «EJIJIC-
M TeppuHTOPHI | 112y
_@mozw:n_aqo KpacHeHCKOro
paioHa | paiiona;
Benroponckoit | Komucens no
obnactu Ha nenam
2015-2020 romb! | pecopepLICHHONET
HHX H 3aLIHTE WX
npas
yuyacTHHK 1, Bcero X X X
Otnen
6e30MacHOCTH H
NpaBonopsaKa 0
Al B CENE X X X 39440 718,6 18,2% 18,2%
aIMHHUCTPALMH
paiiona




10

MKY «EJJIC-
112»
KpacHeHCKOro
paiiona;

Komuccust 1o
nesiam
HECOBEPUIEHHOJIET
HHX U 3alIHTe UX

npas

1.1

[Moanporpamma

BCET0, B TOM YHCIE

955

0309

0120
059

29340

29340

582,0

20%

20%

COMCNOJIHUATEND 1,
BCETO

MKV «EJIJIC-
112»
KpacHeHCKOro
paiiona;

2934,0

29340

582,0

20%

20%

| Y4ACTHHK 1, BCero

MKY «EJIJIC-
112»
KpacHeHckoro
paiioHa,

1.1

OcHOBHOE
MEpONpHATHE
¥ 4

BCETO, B TOM YHCIIE

COMCIOJIHUTEND 1,
BCETO

MKY «EJIJIC-
112»
Kpacnenckoro
pationa;

y4acTHHK 1, Bcero

MKY «EJJIC-
112»
Kpacunenckoro
paiioHa;

29340

29340

582,0

20%

20%
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2.1

[Toxnporpamma
2

BCEro, B TOM Y4HCIE

850

0104

0137
122

459

459

74,0

16%

16%

COMCHOJIHUTENS 1,
BCEro

Komuccus no
aenam
EnnOwaﬁEn:IQ:m,—,
HMX H 3alIUTE HX
npas

459

459

74,0

16%

16%

Y4acTHHK |, BCero

Komuccus no
nenam
!mnawoﬂ‘E@I:OhmA
HHX H 3aUTE HX
npas

2.1.
1.

OcHOBHOE
MEpOonpHaTHe
2.1.1.

BCEro, B TOM 4YHCIE

850

0104

0137
122

459

459

74,0

16%

16%

COMCHOJIHUTEND |,
BCEro

Komuccus no
nenam
HECOBEPILEHHONET
HHX W 3aliuTe WX
npas

459

459

74,0

16%

16%

y4acTHHK 1, Bcero

Komuccusa no
Jienam
HECOBepILIEHHONET
HHUX M 3aLIUTE HX

npas

3.1

[Toanporpamma
3

BCEro, B TOM HYHCIIE

850

0104

0137
131

551,0

551,0

62,4

11%

11%

COMCIIONHUTEND |,
BCETO

Otnen
0e301acHOCTH U
MpaBonopaaKa
anrnapaTa riasbl
AJMUHHACTPALIMH
paiioHa

551,0

551,0

62,4

11%

11%




(AIMHHHCTPATHBH

| as Komuccns)

yuacTHUK |, Bcero

Ornen
De30macHOCTH U
[paBonopsaKa
anrapara rnasbl
aJMHUHUCTPALIMH
paiioHa

3.1

(OCHOBHOE

‘| MeponpusiTHE

3.1.1.

BCETO, B TOM YHCIIE

850

0104

0137
131

551,0

551,0

62,4

11%

11%

COMCIIONHUTEND 1,
BCETO

Otrnen
0e30MacHOCTH H
NpaBomNopsKa
anriapara riasbl
aIMHHHCTPALIHH
paiiona
(amMUHKMCTPATHBHA
s KOMHCCHST)

551,0

551,0

62,4

11%

11%

y4acTHUK 1, Bcero

Otpen
0€e30nacHOCTH 1
NpaBoTNopA/IKaA
annapara rjiasbi
aJIMAHHUCTPALMH
paiiona
(aaMHHHCTPATHBHA
s KOMUCCHA)




®opma 4. CBejieHHs 0 PeCYPCHOM 0becneeHHH MYHHIHIIAJBHO NporpamMmel (KBapTajibHas gopma

13

Ne

HaumeHoBaHHE NPOrpaMMBbl,
NOANPOrpaMMEl, 0CHOBHOTO
MEpONPHSITHA, MEPONPHATHS

HcTounnK pecypcHoro obecnevenns

Taau, Teic.pybaeii

Kaccosbiii pacxos,
TeIC.pydaei

Orknonenue %

2

4

5

6

MyHHIHTIANBHAA TPOrpaMMa

BCCro, B TOM “HCIIC!

3 944,0

718,6

18,2%

- (penepanbuniii Gromker

0

0

0

obnacrHoi OKeT

1010,0

1364

14%

MeCTHBIH 0101KeT

29340

582,0

20%

TeppUTOpHATEHEIC BHEGIOUKETHEIE (oHbl

0

0

HHBIE HCTOYHHKH

0

0

11

[Moanporpamma |

BCEro, B TOM “HCIIC!

2 934,0

582,0

(enepansHblii G10LKCT

0

0

obnacTHoi GromKeT

0

0

MeCTHBIH D10JKeT

2934,0

582,0

TEPPUTOPHAIIBHBIEC BHEOIOLKETHBIC (POHILI

0

HHBIE HCTOYHHKH

0

OcHoBHOE MepoTIpUATHE*

BCEr0, B TOM YHCIIE:

582,0

(encpanbHblii GloKET

0

obnacTHo# OroKeT

0

MEeCTHBIH O10JuKeT

582,0

TEPPHTOpHALHEIE BHEGIOKETHBIE (OH/IbI

0

HHBIE HCTOYHHKH

0

2.1.

[oanporpamma 2

BCET0, B TOM HHCIIE:

74,0

(enepansuslii GroKeT

0

obnacTHoi OrOKET

74,0

MECTHBIH DI0/KET

0

TepPPHTOPHANILHBIC BHEGIOIKETHEIC (OB

0

HHBIE HCTOYHHKH

0

OcHOBHOE MepoTnpUaTHE*

BCECI'O, B TOM “HCJIC:

74,0

 (penepanbHbiii GrojukeT

o06nacTHON DIOIKET

74,0

MECTHBII OHoKeT

TEpPPUTOPHANBHBIC BHEGIOUKETHEIE (horb!

HHBIC HCTOYMHHKH

TMoanporpamma 3

BCEro, B TOM YHCIE!

62,4

(enepanbhbli Or0LKET

obnacTHoi BromKeT

62,4

MeECTHBIH OrOIKET

TEPPUTOPHAIIBHBIC BHEOIOKETHBIE POHIBI
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HWHBIC HCTOYHHKH

3:1.1.

OcHoBHOE MepornpuaTHe®

BCEI'O, B TOM YHCIIC:

551,0

62,4

11%

(enepanbhblii GromKeT

obnactHoil O1oHeT

551,0

62,4

11%

MECTHBII OI0KET

TEPPUTOPHANIBHBIE BHEOIO/UKETHBIC (hoHIbI

HHBIE HCTOYHHKH

* 3GnoNHAemcA RPU HATUNUY CBEOCHUTL 6 YMEEPHCOCHHOU MYHUYURATLHOU NPOZpaMMe

AnexkceeBa Okcana HukonaesHa
(47262) 5-25-93




